MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 8/2026 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 5 DE MARÇO DE 2026CIRCULAR 8/2026 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 5 DE MARÇO DE 2026

O Diretor-Geral Substituto do Câmpus Anápolis do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Goiás - IFG,  nomeado pela Portaria nº 5.822, publicada na edição do Diário Oficial da União (DOU)

do dia 14 de novembro de 2025, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Com base no Edital nº 07/2026,  de 26 de fevereiro de 2026, designar os servidores abaixo elencados

para comporem a  Comissão  Avaliadora do processo seletivo destinado à seleção de interessados em atuar no

Projeto de Institucional de Ensino: Acesso, Participação, Permanência e Aprendizagem de estudantes com

Necessidades Educacionais Específicas. O período de vigência de comissão é de 06 a 23 de março  de 2026.

I - Comissão Central

Membros Matrícula SIAPE

Lenir de Jesus Barcelos Coelho 2118949

Lucimar Alves de Oliveira 2161326

Marcos Paulo Sena Ribeiro 1305001

II - Comissão Bancas de Entrevistas

Membros Matrícula SIAPE

Danilo José Dalio 2847454

Francine Pereira Rebelo 1072670

Juliana Pfrimer Capuzzo 2220945

Marcelo Ferreira Milhomens 1977063

Maria Geanne Oliveira da Luz 1653840

Maria Aparecida Mineiro 1245571

Rangel Gomes Godinho 1948737

Robério Machado de Paiva 3409711

Rodrigo de Freitas Amorim 2051676

(assinado eletronicamente)

EDMAR CAMILO COTRIM

Diretor-Geral Substituto

	Documento assinado eletronicamente por: